
090101 091118-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 091118

Johansson Annica C, Vaggeryd

Ellens Bacardi

Ellens Bacardi

Polly III

Polly III

Ellens Bacardi

Polly III

Polly III

Ellens Bacardi

Otso

Ellens Bacardi

Otso

Polly III

Polly III

Ellens Bacardi

Ellens Bacardi

Polly III

Otso

090501

090606

090606

090705

090705

090725

090725

090725

090811

090823

090823

090823

090927

090927

091004

091004

091004

Öa

Ti

Ti

Mp

Mp

Å

Å

Å

Öa

Ti

Ti

Ti

Mp

Mp

Öa

Öa

Öa

k

6

10

2

7

5

9

10

k

1

2

9

4

10

2

6

10

3.18,5

3.08,8

3.14,5

3.22,5

it

3.24,6

3.23,0

3.19,6

3.45,4

3.14,7

3.29,8

3.16,2

5

3.18,6

3.14,7

3.16,5

3.30,2

k

2

5

4

5

0

0

0

k

0

2

3

d

4

2

2

3

300

125

150

125

300

200

150

300

200

gdk

-

-

-

-

-

-

-

gdk

-

-

-

-

-

-

-

-

Joh EC

Joh EC

Joh EC

Joh EC

Joh EC

Joh EC

Joh EC

Joh EC

Joh EC

Joh EC

Joh EC

Joh EC

Joh EC

Joh EC

Joh EC

Joh EC

Joh EC

g

g

g

g

g

g

g

g

g

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 15 Inkört belopp        1,850

E1       Mantorp101939
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



090101 091118-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 091118

Johansson Marie A., Mjölby
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 3 Inkört belopp            0

E1       Mantorp102368
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



090101 091118-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 091118

Nörby Christina, Kolmården

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

E1       Mantorp9763
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



090101 091118-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 091118

Olsson Gustavsson Monica, Skänninge

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

E1       Mantorp8781
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



090101 091118-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 091118

Stjernström Micael, Skänninge
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 5 Inkört belopp        3,100

E1       Mantorp1072
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven


